Interzoll Plus
Pour informations détaillées, merci de vous rendre
sur le site : www.bopla.de
- 3 largeurs
- 4 profondeurs
- Interzoll Plus se base sur le programme de
bacs à cartes Interzoll - la palette
d'accessoires Interzoll convient également

IZP 30340  28303400 132,7 235,84 317,2 112,3 213,36 292,2 3 42
IZP 36360  28303600 132,7 342,52 317,2 112,3 320,04 292,2 3 63
IZP 30380  28303800 132,7 449,2 317,2 112,3 426,72 292,2 3 84
IZP 36340  28363400 132,7 235,84 377,2 112,3 213,36 352,2 3 42
IZP 36360  28363600 132,7 342,52 377,2 112,3 320,04 352,2 3 63
IZP 36380  28363800 132,7 449,2 377,2 112,3 426,72 352,2 3 84
Fourniture : 2 faces latérales, 4 cache-vis, 2 pièces d’angle en plastique, 2 pièces d’angle en plastique avec pied, 4
profilés frontaux, 4 bandes taraudées I, 4 pieds en caoutchouc et matériel de montage
Remarque : Conditions de montage selon DIN IEC 60297-3-101. Variantes 2 U sur demande.
460
* = Disponible sur demande.
Interzoll Plus   |  Accessoires
Barrette taraudée acier zingué, M 2,5, 7 x 2 mm, pour la fixation de faces avant
partielles
Modèle  N°. de cde Remarque
GS 00042-I  54000421 42 F
GS 00063-I  54000631 63 F
GS 00084-I  54000841 84 F
Fourniture : 2 bandes taraudées
Barrette taraudée acier zingué, M 2,5, 5 x 1,5 mm, p. rainures de profilés horizontales
et p. la fixation sur l’arrière de platines BUS, baguette isolante et rails Z
Modèle  N°. de cde Remarque
GS 00042-II  54000422 42 F
GS 00063-II  54000632 63 F
GS 00084-II  54000842 84 F
Fourniture : 2 bandes taraudées
Vis sans tête M 2,5 x 8 / M 2,5 x 5, V2A, pour positionnement et mise à la terre de la
barrette taraudée
Modèle  N°. de cde Remarque